NI POTOKOINMNG®GL

rosiocoBaHusa oT: 25 oxkTabps 2018 r. BpeMA ToJocoOBaHMA: 12:33:49

PaccmaTpuBaeMelt BONPOC [OBECTKU:
06 oT3eBax AJTAMCKOTO KpPaeBOI'o 3akoHOoIaTesnbHOro CobpaHus
Ha MpPOEeKTH QenmepalibHEIX 3aKOHOB, I[1OCTYMNUBIME

n3 I'ocymapcrBeHHOU [ymel ®enmepanbHoro CoBpaHusa Poccuilckoit
dbemepauun.

dopMyIMPOBKAa BOINPOCa& I'OJIOCOBAHMA:

[lpuHATHME NOCTaHOBJIEHUSA

06 oTsbpBax AJITAICKOI'O KpaeBOT'O 3akoHodaTeJbHOIro CobOpaHus
Ha NpoeKTH ¢penepalibHEX 3aKOHOB, MNOCTYNMBUUE

n3 locyHmapCTBeHHOM [yMBl .. .

Buan roJjiocoBaHusa : OrTkpHTOE
KpuTepuil NpuHATUA pemeHusa : BOJBLMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yycaa
IJenyTaToOB I10 CIIUCKY : 68
3aperMcTpUPOBAHHO 1 66
PesynbTaTe NOLCYETa I'OJIOCOB
BA. .. 57
MPOTUB. ........ 1
BO3JIEPXAJIOCL. .. 4

HE TOJIOCOBAJIO.. 4

WTor rojaocoraHus : PelleHue MNPUHATO




llpnyioxeHne k nporokoyty N 61 or 25.10.2018

CnMcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUA AEeyTaTOB

Nr/n Nokp d.1.0 Pesynbrar
1 30 ABpaMOB AHOpel AJEKCaHIpPOBUY 2a

2 JIOIP Abpamoea OxcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 AraHos JMuTpun I[leTpoBuUU 3a

4 KIIP® AcTaHuuk Opuin MBaHOBMUY 3a

5 25 BanyuwkuH AnekcaHigp ®enopoBuu 2a

6 11 BeHcisiep Ceprein AneKcCaHIpPOBUY 3a

7 JIOIIP BopoBukora EBTreHusa AHaTOJIbeBHAa 3a

8 6 BymkoB Hukosnanm TpoduMoOBUMU 3a

9 CP Bakaep ByiagucJijiaB AJIEKCAHIOPOBUY 3a

10 26 Bonkor AHIOpelt AHATOJNbEBUY [IpOTUBR

11 10 BeltroriToB AHaToaulM BacunbeBuUY 3a

12 EP T'onoBoponpko [eHuc AJNeKCaHOPOBMUY 3a

13 2 I'vkoe Ajnekcannp BacuiberBuu 3a

14 12 I'ymuHckun Basnepun MocupoBuu He MpUCYTCT
15 EP ODaHnauH Humkosam BraIOuMMMPOBUY He ToJiocC.
16 14 OéMuH AnexcaHOp AJNeKCaHOpPOBMY 3a

17 1 Iupkc MBaH BukTOpOBUY 3a

18 JIOIP IOybuHMH MBaH CepreeBud 3a

19 Cp XeneszoBCcKUM Bacunmit VIBaHOBUY 3a

20 JIOTP XypaBieBa VpuHa EBreHbeBHa 3a

21 29 MnproueHko TaTbsaHa BUKTOpPOBHAa He T0JIoC.
22 33 Kanpo Opuit BasleHTUHOBUY 3a

23 7 KonampaTber BceBojyon BamnepbeBud 3a

24 KIIP® KpaBueHko OJier AHaTOJbLeBMY BO3IOEDX.
25 EP KpuBeHko Anexkcer HukojsaeBuy 3a

26 277 Jlazaper AJyekcaHip denopoBud 3a

27 KIIPo JlannHa BepoHuka BramuMmupoBHa BOBIEpPX.
28 28 JlyHéB AnbOepT AHATOJILEBUY 3a

29 EP Jiamuu Ceprenm CepreeBudy 3a

30 9 MaTBerko Hpun BurasnbeBud He ToJocC.
31 CP MonoTor AJjiekcaHOp BiiaarMMMpOBUY 3a

32 EP MopnoBuH lVBaH VMBaHOBUY 3a

33 5 HalneH Anekcel ¢enopoBud 3a

34 CP HukuwanmH Muxaun CepreeBud 3a

35 CP Hukomnaruuk AnexcaHOp AJeKCaHIpPOBUY 24

36 13 OcunoB AHInpeln ['eHHalbeBUY 3a

37 3 [laHapuh Mrope Wnbpuu 3a

38 23 lMncapen Cepren BukTopoBUY 2a

39 EP Ilnako Wrope BaJsiIeHTMHOBUY 3a

40 KIPQ [lonor BrnanumMup AJslekKCaHIOpPOBUY 3a

41 KIIpo [NouaToB BauecsaB IOpbeBuU 3a

42 18 Ipub6 Cepremn HukomnaeBuy 3a

43 KIIP® llpycakopa Mapusa HukKoJaerBHa BO3IEpX.
44 JIOITp Pero llaBen AnexCaHOpPOBUY 3a

45 EP PoMaHeHKO AJlekcaHOp AIeKCeeBUU 3a

46 KIIP® CaprakoB AHOpel AJleKCaHIOPOBUY 3a

47 JIANP CekpeTa AHIpen CepreeBud 3a

48 JIOIP CeM&HOB BuianuMmmp BriaaMcllaBOBUY 3a

49 4 Cepor Ceprent HukojsaeBud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIONp
CP
KIpo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBel Cepren AJIEeKCAHIPOBUY
CmarmH Bamnum lleTpoBuUd
ConHueBra UMpuHa BaJjieHTMHORHaA
CrénmH MakcuMmM BUKTOpPOBMU
CyBOPOB AHaToNuUM OMUIUMNIIOBUY
Crenypko IOMuTpuint AHIpPEEBUY
Cycnosa JlwoMuia AJleKCeeBHa
TanoslkuH MakcuM BiaauMmMpoBUY
Tennorea MpuHa T'eoprmuesBHa
TpayTBelH AJlekCaHIpP BukTOpOBUY
TpodrMmor Bopuc AjleKCaHIAPOBUY
YcTtuHoB Brnanumump HukosiaeBuu
XMypoBuuY AHIOpel I'eHHalbeBUY
[JerteHko HaTanbsa BiaouMumpoBHa
llabarHor Cepren BacunbeBud
llynpa VpuHa [laBJiOBHA

llymMmnuxuH IlaBesn KOpbeBudy
llepbakor Buranuin I'eoprueBud
AkymeB Hukonan HukoJlaeBUY

3a
3a
3a
3a
3a
3a

He TpPUCYTCT

BO3BIOEpPX.

3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

DoJIoC.



